
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 11 7

182
8:17
10:19
╳

10
1
11

3
16

5
17

7
18

8
Auszeit

8:13

Ende
12:19 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
12 2 1 4 13 7

25

0
19

5
21

7
22

10
23

11
25

17
Auszeit

21:16

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
9 13 1 18 5 7

25

╳

11
2
12

4
14

6
20

7
21

8
25 Auszeit

Ende
12:38 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 11 7 8

122
11:21

0
8

1
9

2
10

3
11

4
12

7
Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:41 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 11 7

79
7:12

╳ 2 3 4 7
Auszeit

7:19

Ende
12:58 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
12 2 1 4 5 11

2513
14:7

0 5 6 9 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

B  VBC Beckum II vs. SG Sendenhorst III A
Spiel 11 29.10.2023 12:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Beckum … 10/14
1 Ahlmer, Heike X
2 Northoff, Tanja X
4 Frantzen, Carlotta X
5 Lüdeke, Katja X
7 Blanke, Julie X
9 Brand, Lena X

11 Lüdeke, Nicole X
12 Tollkötter, Janine X
13 Schulte, Charlotte X
18 Stuckenschnieder, Ida X
B  Libero
B  Offizielle
T Rüschenbaum, Markus

C

A  SG Sendenho… 9/14

1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
4 Verlinski, Aliyah
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
8 Wegener, Jule X
9 Gerwin, Paulina X

11 Hoger, Janna X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VBC Beckum

…
SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 18 0 2 1
0 0 1 25 2 16 12 0 1 1
0 1 1 25 3 17 7 0 1 1

4
5

1 1 3 75 52 37 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 12:58 Dauer: 0:58

Sieger: VBC Beckum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitz, Anke 1 Siemann, Anna
2 Lehmann, Ida 2 Kluck, Rabea

Schr. Karrengarn, Lea
Assist. Lehmann, Ida

Dokument erstellt: 29.10.2023 13:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


