

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

Schmitz, Anke

Lehmann, Ida

(B) VBC Beckum II vs. SG Sendenhorst III (A)

Spiel 11

29.10.2023 12:00 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



			S	Start 12:00		A	SG S	endenl	ho	R	Er 12	nde :19	B VBC Beckum S				S	S	Start 12:22		В	B VBC Beckur		m	R	Ende 12:38		(A) SG		endenl	10	S	
		schlagfolge taufstellung	Α	1 1		III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Б <u>ш</u>	Star	Spielernr.	T	_	6	5	1	11	7	18	12	2	1	4	13	7	25	Т	9	13	1	18	5	7	25	6	5	1	11	7	8	12	
Aufstellung	swechsel-	орисисии	7	2						¹ то							25	7							25				2	1		12	
Ari	spieler	Spielstand		8:17 10:19						4							-	_											11:2:	4			
		1. 5.		X 1	3		5	7	8		0	5	7	10	11	17			Χ	2	4	6	7	8		0	1	2	3	4	7		
Au		1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	10 11	16	6	17	18)	Ĭ	Auszeit	1 9	5 21	22	23	11 25		Auszeit	2	11	12	14	6 20	21	2 5	Auszeit	8	9	10	11	12		Auszeit	
	runden	4. 8.								8:13							21:16															7:11	
				Start				L													<u> </u>						<u> </u>	<u> </u>			L		
						A SG Sendenho				R	12	nde :58	B) VBC I	Becku	eckum S		S	1	П	III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte	
		schlagfolge	Α	I I	ı	Ш	IV	V	VI	Punkte	l	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	-														
<u></u>	Star	taufstellung	T	8 (ò	5	1	11	7		12	2	1	4	5	11	0.5	T															
Aufstellung	swechsel-	Spielernr.	ŀ						9	7				13			25	-															
Aufs	spieler	Spielstand	_						7:12	2				14:7				_															
		1. 5.	-	V 2			4					_		0	63																		
Aı	ıfschlag-	2. 6.	3	X 2	3	ľ	4	Ø		Auszeit	ľ	5	Ь	9	25)		Auszeit	4															
	runden	3. 7. 4. 8.	_							7:19	1																						
		+. 0.								7.13																							
			S																							/BC B			10	/14 (A	SG S	endenho	9/14
	Auf	schlagfolge	7	1 1	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 /							inck, Pia	X
	Star	taufstellung	A																							Vortho						nerding, Jan	
Aufstellung		Spielernr.	Т							-														-		rantze üdeke						ıski, Aliyah	
Aus	swechsel- spieler		Z							-														-		Blan				x 5	Jolk,	Matilda	Х
Ā		Spielstand								-														-		Brand,		0		X 6		aum, Carola	
		1. 5.	F-							Augrait							Augrait							A	11 L	üdeke	, Nico	le		x 7		k, Lotta	X
Au		2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Tollkött				^		ener, Jule	X
		4. 8.																								Schulte				^ 11		in, Paulina ger, Janna	X
																										Stucke		eder,	lda				
VIR	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand												Ergebnisse (B) VBC Beckum SG Sendenbo (A)						-	B Libero B) Offizielle				(A) Libe	о							
VIB	ן טן ווון	Jaiz	Spic	istariu															(B) V	BC Be	eckum	SG S	enden	ho (1/1/2					(A) Offiz	ielle	
																			A W	G P	Satz	Daue	r P	G W		Rüsche	enbaur	n, Mai	'kus				
																				1 25			18	0 2	1								
																				1 25		16 17		0 1									
																			0 1	1 25	3	17	- /	0 1	<u> </u>								
																					5												
																				3 75				0 4									
																			Start: 12:00 Ende: 12:58 Dauer: 0:58														
				_ _													Sieger	. VBC	DECK	aill II		3	.0										
Schiedsgericht Linienrichter																																	

Siemann, Anna

Karrengarn, Lea

Kluck, Rabea

Assist. Lehmann, Ida

Schr.